ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ» I
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР6МЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

13 декабря 2021 года с.Ивановка № 12

Об утверждении перечня главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования
«Ивановское сельское поселение» I
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160* 2 3 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, глава муниципального образования «Ивановское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района

ПОСТАНОВИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ивановское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.
Ивановка, ул. Юности, 5, д. Аккуль, ул. Колхозная,16Б, д. Медведка, ул. Дорожная,
34, с. Михайловка, ул. Центральная, 4 и опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте Лениногорского муниципального района и официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Бодряева А.П

Утвержден
постановлением главы

МО «Ивановское сельское поселение»
от 13.12.2021г. № 12

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита i
бюджета муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района

Код
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита
бюджета

Код источника финансирования дефицита
бюджета

Наименование показателя

МКУ "Финансово-бюджетная палата" муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» j

926 0105 020110 0000 510

Увеличение прочих
остатков денежных
средств бюджетов
сельских поселений

926 0105 0201 10 0000 610

Уменьшение прочих
остатков денежных средств
бюджетов
сельских поселений

I

I